

Tiedote 7.8.2017  
Julkaisuvapaa heti

## **1 000 000:tta kävijää odotetaan messuille!** **Syksyn suur tapahtuma miltei loppuunmyyty!**

**Miljoonan kävijän raja saattaa rikkoutua tulevilla syksyn Kokkolan Rakenna-Sisusta-Asu messuilla. Keski-Pohjanmaan suurin alan tapahtuma on miltei loppuunmyyty, jäljellä on enää muutamia peruutuspaikkoja. Viime vuonna tapahtumaan tutustui yli 15 000 kävijää.**

Vuosituhanne alusta saakka Suomen Messupromootoreiden järjestämällä messuilla on vierailut lähes miljoona messuvierasta. ”Tuo raja saattaa hyvinkin rikkoutua jo Kokkolassa” sanoo toimitusjohtaja **Reijo Alakoski**. Tapahtumia on järjestetty kuudessatoista kaupungissa. Suurin osa tapahtumista on ollut Rakenna-Sisusta-Asu messuja.

Tämän vuoden Kokkolan tapahtumasta on tulossa kaikkien aikojen suurin alan tapahtuma maakunnassa ja yksi suurimmista Pohjois-Suomessa. Yli 200 näytteilleasettajaa ja Kalamarkkinamyymyjää täyttävät yhdessä Urheilutalon, sen piha-alueen ja Suntin rannat.

Suntin rannoilla samaan aikaan järjestettävät **Kalamarkkinat** ovat jälleen suosiossa, sillä myyjiä on tulossa runsaasti ympäri Suomen. ”Palaute viime vuoden sapluunasta on ollut todella hyvä ja tällä tyylillä on hyvä jatkaa. Kalamarkkinat avaa tänä vuonna Kari Ranta-aho ELY-keskuksesta.

Veneosastolla on mukana Ocean Dealer, Ab CeaMac Oy, Työkaluässä, H Björkman KB. Lisäksi esillä huippu mönkijät, perämootorit ja Suntissa verkkokalastusnäytöksiä” sanoo Kalamarkkinoiden puuhamies **Pentti Kallio**

## **Monipuolisesti nähtävää ja koettavaa koko perheelle**

Tapahtuman ohjelmassa on monipuolisesti kaikille kaikkea lapsiakaan unohtamatta; kalankäsittelynäytöksiä, rakennusalan tuotteita ja tietoisuuksia. Urheilutalo täyttyy ääriään myöten rakentamisen ja remontoinnin näytteilleasettajista. Pihalle muodostuu tapahtuma-alue, joka myös aidataan. Messuemäntänä toimii **Laura Ruohola**.

Suntinranta täyttyy Kalamarkkinoista, Urheilutalo ja piha-alue Rakenna-Sisusta-Asu- messuista.

Rakenna-Sisusta-Asu – messuja ja Kalamarkkinoita on järjestetty Kokkolassa jo vuodesta 2002 alkaen.

*Suomen Messupromootorit Oy on vuodesta 2000 alkaen järjestänyt jo lähes 150 messutapahtumaa eri puolilla Suomea. Pääsääntöisesti tapahtumat ovat olleet Rakenna- Sisusta-Asu messuja.*

*Vuonna 2017 Suomessa järjestetään seitsemän (7) messutapahtumaa. Messukaupunkeja ovat Ylivieska, Joensuu, Kajaani, Kokkola, Oulu, Hämeenlinna ja SeniorHäme2017 Hämeenlinna*

Lisätietoja:

Suomen Messupromootorit Oy/  
toimitusjohtaja Reijo Alakoski  
puh. 0500 684 939

[reijo.alakoski@messu.com](mailto:reijo.alakoski@messu.com), [www.messu.com](http://www.messu.com)